■기체 발생 장치
인라인 산소 농도계
C O N T E N T S
상품 소개 1700
●PNA 1702
     사용상의 주의사항 1704
F.R.L
F·R

외형 치수도
외형 치수도
커넥터 케이블 형번 표시 방법 및 외형 치수도
●DC 케이블
     DC 전원에서 구동시킬 경우 및 아날로그 출력이나 스위치 출력 사용의 경우에 사용
해 주십시오.
●AC 어댑터
   AC 전원에서 구동시키는 경우에 사용해 주십시오.
ㆍ플러그 형상
형번 L 치수
PNA-1D 1000
PNA-3D 3000
PNA-5D 5000
형번 내용
PNA-A AC 어댑터 단품 A타입
PNA-AG
AC 어댑터 단품+변환 플러그 세트
※글로벌 전원 변환 플러그 B, C, O, BF 타입 동봉
B타입 C타입 O타입 BF 타입
No. 케이블 색상 내용
1 백색 전원＋
2 갈색 전원－
3 녹색 아날로그 출력＋
4 황색 아날로그 출력－
5 회색
접점 출력(릴레이 출력)6 분홍색
7 청색 –
8 – –
분해 불가
※커넥터 케이블은 본체와는 별매품입니다.
2-RC3/8, G3/8, NPT3/8 선택
IN·OUT포트 방향성 없음
농도 표시
스위치 출력 설정
스위치 출력 설정
AC 어댑터용 커넥터 DC 케이블 커넥터
(설정값 시프트)
(설정값 자리수 이동)
(M8-3핀 커넥터 캡 부착) (M12-8핀 커넥터 캡 부착)
농도 표시 전환(짦게 누름),
스위치 출력 설정 모드로
이행(길게 누름),
스위치 출력 설정 확정
85
L
1200
(1800)
67.7
1800
27
.3
49
40
1 2
3
4